Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ligaleiter:

RWK-Sportpistole 2009 / 2010
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 14.02.2010

Glinter, Busch- Dan.-Steinbockstr. 14/1- 73614 Schorndorf- Tel.: 07181-64378- Fax: 07181-64378-
Busch.WSV1850(at)t-online.de

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

v
v

SV Stralddorf 1
SGi Lorch 1

SV Brainkofen 1
SGes Heubach 1

SV Durlangen 2
SKam Wissgoldingen 3

SGes Heubach 2
SV Brend 1

SGi Waldhausen 1
SV Stral’dorf 3

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

- SV Gdggingen 1
- SGes Hussenhofen 1

- SKam Wissgoldingen 2
- SV Herlikofen 1

- SGiLorch 2

- 8V Stral’dorf 2

- SV Schwabisch Gmund 1

Nr. Verein Gesamt Schnitt
1. SGi Lorch 1 4785 797,5
2. SV Brainkofen 1 4761 793,5
3. SKam Wissgoldingen 3 4735 789,2
4. SGes Hussenhofen 1 4717 786,2
5. SV Goggingen 1 4715 785,8
6. SGes Heubach 1 4700 783,3
7. SKam Wissgoldingen 2 4682 780,3
8. SGi Waldhausen 1 4664 777,3
9. SV Durlangen 2 4618 769,7

10. SV Herlikofen 1 4611 768,5

11. SV Brend 1 4444 740,7

12. SV Straldorf 2 4436 739,3

13. SGi Lorch 2 4325 720,8

14. SGes Heubach 2 4265 710,8

15. SV Schwabisch Gmiind 1 3980 663,3

16. SV Straldorf 1 3962 792,4

17. SV Straldorf 3 3322 664,4

Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein
1. Angetter, Frank SKam Wissgoldingen 3
2. Dorrsam, Christiane SV Brainkofen 1
3. Grimm, Werner SGes Hussenhofen 1
4. Funk, Stefan SGi Lorch 1
5. Miiller, Heinz SV Goggingen 1
6. Klenk, Thomas SGes Heubach 1

WK1

785
781
779
793
792
778
781
785
740
757
717
727
698
730
656
782
648

Ergeb.

1683
1631
1607
1606
1597
1591

WK 2

797
774
794
759
797
796
774
787
795
789
765
720
729
703
660
789
680

Schnitt

280,5
271,8
267.,8
2677
266,2
265,2

WK'3

790
793
800
791
792
780
780
759
803
787
720
763
727
672
703
805
653

W1 w2

270 291
276 267
265 270
274 261
270 265
261 276

WK 4

796
811
784
796
774
779
782
790
758
734
768
733
729
712
706
799

W 3

290
275
261
265
265
265

787 :
809 :

807 :
780 :

757 :
792

728 :
712

786 :
710

WK'5

808
795
786
786
77
787
771
757
765
760
762
754
699
720
639

631

W4

270
276
268
262
278
256

783
792

794

784

743

739

616

WK 6

W5

277
277
272
273
264
270

809
807
792
792
783
780
794
786
757
784
712
739
743
728
616
787
710

W 6

285
260
271
271
255
263
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Kreis Schwéabisch Gmiind

Nr.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.
60.
61.

Name

7. Weilker, Andreas
8.

Feierfeil, Thomas
Gaida, Damian
Kupfer, Rainer
Schrimpf, Claus
Hagele, Klaus
Schmid, Rolf II
Hagele, Bernhard
Dobsch, Hermann
Lux, Stefan

Gohler, Ralf
Penzkofer, Edmund
Lux, Ferdinand
Lutz, Hans Rudiger
Adamowitsch, Peter
Klaus, Karl
Krumpschmid, Achim
Reinert, Hannes
Schunter, Rudolf
Bletsch, Otto
Dobsch, Lothar
Schweigert, Richard
Schweizer, Jurgen
Vedde, Frank
Pdge, Ulrich

Ritz, Hubert
NufRbaum, Bernd
Griinenwald, Heiko
Mochmann, Michael
Graf, Marco
Ellmaurer, Manfred
Gerussi, Angelo
Stitz, Hermann
Hofele, Siegfried
Kucher, Guido
Kuhnle, Giinter
Schier, Manfred
Seiz, Hans-Friedrich
Schneele, Siegfried
Geiger, Hans-Martin
Brix, Ralf

Dehmer, Guinther
Hagele, Franz
Kopp, Helga
Hartmann, Oliver
Traa, Berthold
Schweikert, Erich
Zahirovic, Suljo
Kerler, Sven
Pausch, Gerd
Lazar, Robert
Debler, Peter

Horn, Rudiger
Lehnert, Martin
Reif, Helmut

Verein

SGi Lorch 1

SGes Heubach 1

SGi Lorch 1

SKam Wissgoldingen 2
SGes Hussenhofen 1
SV Herlikofen 1

SKam Wissgoldingen 2
SV Goggingen 1

SV Goggingen 1

SV Durlangen 2

SGi Lorch 1

SGes Hussenhofen 1
SV Durlangen 2

SV Schwabisch Gmind 1
SV Herlikofen 1

SKam Wissgoldingen 3
SKam Wissgoldingen 3
SGi Waldhausen 1

SV Brend 1

SV Durlangen 2

SGes Heubach 1

SV Herlikofen 1

SKam Wissgoldingen 2
SV Goggingen 1

SGi Lorch 2

SGes Heubach 2

SV Stralidorf 2

SGi Waldhausen 1
SKam Wissgoldingen 2
SGi Waldhausen 1

SGi Lorch 2

SGes Heubach 1
SKam Wissgoldingen 3
SV Stralidorf 2

SV Stralidorf 2

SV Brend 1

SGi Lorch 1

SV Brend 1

SV Herlikofen 1

SV Stralidorf 2

SGi Waldhausen 1

SV Brend 1

SV Durlangen 2

SV Brainkofen 1

SV StralRdorf 1

SGes Heubach 2

SV Stralidorf 2

SV Herlikofen 1

SGi Lorch 2

SV StralRdorf 1

SV StralRdorf 1

SV Schwabisch Gmiind 1
SGes Heubach 2

SV Brainkofen 1

SV StralRdorf 1

1587
1586
1586
1585
1574
1562
1557
1554
1544
1541
1537
1536
1534
1529
1525
1524
1520
1515
1512
1512
1503
1501
1501
1500
1496
1491
1490
1485
1481
1470
1468
1460
1444
1436
1430
1419
1406
1398
1397
1396
1392
1391
1381
1375
1364
1360
1354
1310
1292
1292
1287
1282
1274
1272
1255

Ergeb. Schnitt

264,5
264,3
264,3
264,2
262,3
260,3
259,5
259,0
257,3
256,8
256,2
256,0
2557
254,8
254,2
254,0
253,3
252,5
252,0
252,0
250,5
250,2
250,2
250,0
249,3
248,5
248,3
247,5
246,8
245,0
244,7
243,3
240,7
239,3
238,3
236,5
234,3
233,0
232,8
232,7
278,4
231,8
230,2
275,0
272,8
226,7
225,7
218,3
215,3
258,4
257,4
213,7
212,3
254,4
251,0

W1

257
254
254
249
258
252
259
248
268
234
246
270
248
242
251
253
256
258
221
250
263
254
255
235
251
251
217
245
267
247
223
234
240
247
237
208
235
236
240
243
280
243
213

267
222
218
235
224
256
259
210
226
259
240

W2

265
270
271
261
264
271
253
255
266
267
259
225
276
255
261
238
257
261
257
252
250
257
260
266
256
254
245
248
238
236
236
225
246
218
231
251
239
230
253
244
278
257
222
256
274
215
229
239
237
258
257
212
226
249
250

W3

266
270
259
261
259
266
268
259
266
257
251
271
278
251
260
257
253
258
247
251
245
261
250
253
241
242
265
258
238
243
263
239
248
258
240
231
229
242
211
228

217
235
283
275
248
220
191
202
255
266
240
182

264

W4

271
266
257
269
270
259
268
257
239
264
263
258
237
267
228
254
260
244
269
257
257
233
243
262
257
247
252
261
245
246
241
254
234
226
246
247
229
229
242
235
283
252
226
278
275
205
221
212
231
265
249
227
212
257
259

w5

258
263
277
273
257
250
241
266
246
261
254
257
239
260
261
265
244
240
262
262
242
249
254
247
245
243
251
222
239
241
247
254
237
260
237
254
254
246
195
206
276
212
242
270

241
243
216
159

205
208
248

W 6

270
263
268
272
266
264
268
269
259
258
264
255
256
254
264
257
250
254
256
240
246
247
239
237
246
254
260
251
254
257
258
254
239
227
239
228
220
215
256
240
275
210
243
288
273
229
223
217
239
258
256
188
220
259
242
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Kreis Schwéabisch Gmiind

Nr.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Nr.

1.
2.

Name

BeiRwenger, Winfried
Sambucco, Giovanni
Maile, Winfried
Bihimaier, Uwe
Deininger, Guido
Bartel, Manfred
Sonnentag, Peter
Hein, Thomas
Pausch, Rainer
Wartke, Siegfried
Beillwenger, Dietmar
Koczirz, Alfred
Kreutzer, Herbert
Heinzelmann, Haymo
Wacker, Alexandra
Hanschke, Helmut
Wacker, Maximilian
Schmid, Rolf |

Ristl, Harald

Klein, Helmut

Name

Busch, Ginter
Braun, Dieter

Verein

SV StralRdorf 1

SGes Heubach 2

SV Brainkofen 1

SGi Lorch 2

SKam Wissgoldingen 2
SGes Heubach 1

SGi Lorch 2

SV Straldorf 3

SV Straldorf 3

SV Brend 1

SV Straldorf 3

SGes Heubach 2

SV Durlangen 2

SV Straldorf 3

SV Schwabisch Gmind 1
SV Straldorf 3

SV Schwabisch Gmind 1
SKam Wissgoldingen 3
SV Goggingen 1

SV Brainkofen 1

Ergeb. Schnitt

1237
1210
1199
1191
1190
1176
1157
1137
1118
1065
1028
987
986
984
977
971
874
530
520
449

2474
2420
239,8
198,5
238,0
196,0
192,8
2274
223,6
213,0
205,6
197,4
246,5
196,8
195,4
194,2
174,8
176,7
260,0
224,5

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Goggingen 1
SV Herlikofen 1

Ergeb. Schnitt

875 218,8
720 240,0

W1

253
253
246
191
237
220
211
225
214
238
209
204
242
175
204
200
142

254

W1

238

W2

240
223
251
221

180
202
217
220
191
210
215
247
243
193
208
175
113
266

W3

257

235
223
251
194
172
234
221
206
198

268
198
194
191
212
184

W4

234
253
226
183
237
185
205

202

184
229

212

171
233

240

w5

236

199
244
203
207
214
233

178
208

178
184
174

209

W 6

253
245
241
174
221
194
160
247
230
228
233
176

190
174
188

W2 W3 W4 W5 W6

191
250

261

185

228

242
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